MDA100A 产品规格书
V1.0 Preliminary  - 2018 年 6 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com 1
概述
MDA100A 是一款符合 DALI （数字可寻址
灯光接口）标准 2.0 版本的 PCB 模块，它负责处
理 DALI 总线的信号， 并将 DALI 总线的控制信
号转化为 PWM 信号，PWM 信号可以直接和
LED 驱动电源内部的电源转换部分电路接口。

V1.0 Preliminary  - 2018 年 6 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com 12
订购信息
型号说明
型号代码：
M DA 100 A-XXX
含义如下:
⚫ M: Module（模块）
⚫ DA：DALI 标准
⚫ 100: 产品主型号
⚫ A：子型号
⚫ XXX：可选定制代码，标准品无此位
型号列表
型号 订货代码 描述 PWM/ONOFF 输出接口
MDA100A MDA100A LED 驱动电源内置 DALI 协议转换模块  OC 输出，内置 2.2K 上拉电阻到 VCC
MDA100A-OC MDA100A-OC LED 驱动电源内置 DALI 协议转换模块 OC 输出，内部无上拉电阻
MDA100A-3V3 MDA100A-3V3 LED 驱动电源内置 DALI 协议转换模块 3.3V TTL 推挽输出，最大输出电流 20mA
联系方式
南京美加杰智能科技有限公司
地址：南京市江宁区长亭街 9 号俊杰科创大厦 1302 室
电话：199 415 14249
网址：www.meijay.com
MDA100A 产品规格书
V1.0 Preliminary  - 2018 年 6 月                   @南京美加杰智能科技有限公司 www.meijay.com 13
版本历史
版本 修订日期 描述 修订人 审核人
1.0 2018/7/2 初次发行。  Joey Tian